

Objednávka č.:

133/2021

DIČ/ IČ DPH: 2020421513

IČO: 00 31 41 70

Vybavuje: Ing. Marián Plevko

tel.: 041/707 94 60

V Oščadnici dňa 16. 06. 2021

Odberateľ:

OBEC OŠČADNICA  
Obecný úrad v Oščadnici  
Nám. M. Bernáta č. 745  
023 01 Oščadnica

Dodávateľ:

Energy Pro, s.r.o.  
Škultétyho 78  
010 01 Žilina  
IČO: 36 784 044

| P. č.                      | Názov a druh tovaru                                                        | Množstvo | Jedn. množ. | Cena za jednotku bez DPH | Cena spolu bez DPH |
|----------------------------|----------------------------------------------------------------------------|----------|-------------|--------------------------|--------------------|
|                            | Objednávame si u Vás:                                                      |          |             |                          |                    |
| 1.                         | Vnútorná nástenná klimatizačná jednotka 3,5/3,7kW GREE-GWH(12)QB-K6DND6C/I | 2        | ks          | 365,00                   | 730,00             |
| 2.                         | Čerpadlo kondenzátu Micro R                                                | 2        | ks          | 132,00                   | 264,00             |
| 3.                         | Kondenzačná hadica 8mm                                                     | 40       | m           | 1,20                     | 48,00              |
| 4.                         | Krycia lišta                                                               | 4        | m           | 9,50                     | 38,00              |
| 5.                         | Cu potrubie DN6                                                            | 50       | m           | 2,40                     | 120,00             |
| 6.                         | Cu Potrubie DN10                                                           | 50       | m           | 3,50                     | 175,00             |
| 7.                         | Hadica FXP Ø 20                                                            | 50       | m           | 0,50                     | 25,00              |
| 8.                         | Kábel CYKY 5Cx1,5                                                          | 50       | m           | 1,20                     | 60,00              |
| 9.                         | Chladivo R32                                                               | 0        | kg          | 45,00                    | 0,00               |
| 10.                        | Montážny a kotviaci materiál                                               | 1        | sub         | 100,00                   | 100,00             |
| 11.                        | Montáž klimatizačných jednotiek                                            | 1        | sub         | 550,00                   | 550,00             |
| 12.                        | Vŕtanie otvorov cez steny a priečky                                        | 18       | hod         | 15,00                    | 270,00             |
| 13.                        | Dopravné náklady, obhliadka                                                | 1        | sub         | 100,00                   | 100,00             |
| Predpokladaná cena bez DPH |                                                                            |          |             |                          | 2 480,00 /€/       |
| Predpokladaná cena s DPH   |                                                                            |          |             |                          | 2 976,00 /€/       |

Ponuka zo dňa

Číslo

Dodacia lehota

Spôsob platby

prevodom

Spôsob dopravy

Stanica určenia

Miesto určenia

Peňažný ústav odberateľa

Slovenská sporiteľňa, a.s.

číslo: 5077238765/0900

OBEC OŠČADNICA

pečiatka a podpis